ตามที่ สถานีตำรวจภูธรดงเย็น ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานฯและวัสดุงานจราจร เพื่อใช้ในการ
ปฏิบัติราชการ  ประจำสถานีตำรวจภูธรดงเย็น โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

วัสดุสำนักงานฯและวัสดุงานจราจร จำนวน 7 รายการ ผู้ที่เสนอราคา และเป็นผู้ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ  โดยเสนอราคาเป็นเงินจำนวนทั้งสิ ้น 3,705 บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรดงเย็น